PROJETO DE LEI 01-0133/2006 do Vereador Adilson Amadeu (PTB)
         “Aprova alargamento de trecho da Rua dos Trilhos, situado no Bairro da Mooca e
da outras providências.
         A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
         Art. 1º Fica aprovado o alargamento da Rua dos Trilhos até a Rua do Hipódromo,
no Bairro da Mooca.
         Parágrafo único – O alargamento de que trata o “caput” deste artigo deverá ser
executado em conformidade com o alinhamento proposto pela Lei nº 4.787/95.
         Art. 2º Esta Lei será regulamentada pelo Poder Executivo no prazo de 60
(sessenta) dias após sua publicação.
         Art 3º As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessário.
         Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.
         Sala das Sessões, 23 de Fevereiro de 2006. Às Comissões competentes."

pl0133-2006.doc